

PPFL/SE/2024-2025/046

November 08, 2024

To,
BSE Limited
25th Floor, P.J Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai -400051

Scrip Code: 542907

Scrip Symbol: PRINCEPIPE

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Publication of Standalone Un-Audited Financial Results

We write to inform you that pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR"), the Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024, were published in the newspapers on November 08, 2024, in Financial Express (English) and Tarun Bharat Goa (Marathi).

You are requested to take note of the same.

Thanking You.

Yours faithfully,

For PRINCE PIPES AND FITTINGS LIMITED



Shailesh Bhaskar
Company Secretary & Compliance Officer
FCS: 13188

Encl. as above.

PRINCE PIPES AND FITTINGS LIMITED

Mfg. & Exporters of UPVC, CPVC, PPR & HDPE Pipes, Fittings, Valves & Water Tanks



Corp. Off.: The Ruby, 8th Floor; 29, Senapati Bapat Marg (Tulsi Pipe Road), Dadar (W), Mumbai - 400 028; Maharashtra, India.

T: 022-6602 2222 F: 022-6602 2220 E: info@princepipes.com W: www.princepipes.com

Regd. Off.: Plot No. 1, Honda Industrial Estate, Phase II, Honda Satori, Honda - 403 530, Goa, India.
CIN: L26932GA1987PLC006287

VIRINCHI LIMITED

CIN: L72200TG1990PLC011104
Registered Office: 8-2-672/5&6, 4th Floor, Ilyas Mohammed Khan Estate, Road#1, Banjara Hills, Hyderabad-34, Telangana, 040-43728111. Email: investors@virinchi.com, www.virinchi.com

EXTRACT OF UN-AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS OF VIRINCHI LIMITED FOR THE QUARTER AND HALF-YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024
Rs. In Lacs except per equity share data

Sl. No.	Particulars	QUARTER ENDED			HALF-YEAR ENDED		YEAR ENDED
		30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
1	Total Income from Operations	7,428.47	7,629.77	7,300.81	15,058.24	15,354.40	30,483.21
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)#	160.67	16.88	14.86	177.55	404.05	1,743.99
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)#	160.67	16.88	14.86	177.55	404.05	1,743.99
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)#	16.71	104.84	147.12	121.55	588.10	1,347.57
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	22.87	110.81	152.41	133.68	598.71	1,370.35
6	Equity Share Capital	10,179.73	10,101.95	9,091.70	10,179.73	9,091.70	9,396.26
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	i. Basic	0.02	0.11	0.17	0.13	0.68	1.53
	ii. Diluted	0.02	0.11	0.14	0.13	0.65	1.44

Notes:
1. The above Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2024, were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on November 06, 2024. These results have been subjected to limited review carried out by the Statutory Auditors.
2. The Consolidated Results include results of all subsidiaries including the main contributing subsidiary companies, viz., Virinchi Health Care Private Limited, KSoft Systems Inc.
3. The Company and its subsidiaries operate in 4 major Segments Viz., SaaS Business in Fintech Domain, IDC & IT Services, Health Care Services and Payment & Credit Services.
4. The above is an Extract of the detailed format of quarterly Un-Audited Financial Results filed with stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the stock exchanges website www.bseindia.com, www.nseindia.com and company's website www.virinchi.com.
5. Standalone Financial Information of the Company is as under:

Particulars	QUARTER ENDED			HALF-YEAR ENDED		YEAR ENDED
	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
Total Income	3734.04	3772.82	3247.08	7506.86	6817.01	14300.65
Profit before Tax	576.40	531.56	41.22	1107.96	380.19	1365.14
Profit for the Period	554.80	546.47	72.51	1101.27	376.27	1108.09

(Rs. In Lacs)

Date: 06.11.2024
Place: Hyderabad

For Virinchi Limited
Sd/-
M.V. Srinivasa Rao
Whole Time Director & CFO
DIN: 00816334

ASTRAL LIMITED

CIN: L25200GJ1996PLC029134
207/1, Astral House, Off. S.G. Highway, Ahmedabad - 380 059
Ph.: 079-66212000 Website: www.astraltd.com E-mail: info@astraltd.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024
(Rs. In Million, except as stated otherwise)

Sr. No.	Particulars	3 Months ended	3 Months ended	Corresponding 3	6 Months ended	Corresponding 6	Year ended
		30.09.2024	30.06.2024	Months ended	30.09.2024	Months ended	31.03.2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	30.09.2023	(Unaudited)	30.09.2023	(Audited)
1	Total income from operations	13,704	13,836	13,630	27,540	26,461	56,414
2	Net Profit for the period (before Tax and extraordinary items)	1,488	1,631	1,768	3,119	3,384	7,336
3	Net profit for the period before Tax (after extraordinary items)	1,488	1,631	1,768	3,119	3,384	7,336
4	Net Profit for the period after tax (after extraordinary items)	1,087	1,195	1,317	2,282	2,510	5,456
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,177	1,200	1,283	2,377	2,505	5,486
6	Equity Share Capital (Face Value of Re. 1/-each)	269	269	269	269	269	269
7	Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						31,600
8	Earnings per Share (not annualised) (of Re.1/- each)						
	Basic (In Rs.)	4.10	4.48	4.88	8.58	9.34	20.33
	Diluted (In Rs.)	4.10	4.48	4.88	8.58	9.34	20.33

EXTRACT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024
(Rs.in million)

Sr. No.	Particulars	3 Months ended	3 Months ended	Corresponding 3	6 Months ended	Corresponding 6	Year ended
		30.09.2024	30.06.2024	Months ended	30.09.2024	Months ended	31.03.2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	30.09.2023	(Unaudited)	30.09.2023	(Audited)
1	Total income from operations	12,301	12,530	12,234	24,831	23,724	51,034
2	Profit before tax	1,647	1,723	1,712	3,370	3,313	7,351
3	Profit after tax (after Other Comprehensive Income)	1,223	1,281	1,280	2,504	2,472	5,491
4	EBIDTA	2,193	2,212	2,152	4,405	4,149	9,117

Notes:
1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of directors in their meeting held on November 07, 2024 and reviewed by the Statutory Auditors.
2. The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.astraltd.com.

Place : Ahmedabad
Date : November 07, 2024

For and on behalf of the Board
Sandeep. P. Engineer
Chairman & Managing Director
DIN : 00067112



SMARTLINK HOLDINGS LIMITED

CIN: L67100GA1993PLC001341
Registered office: Plot No. L-7, Verna Industrial Estate, Verna, Goa - 403 722
Website: www.smartlinkholdings.com

EXTRACT OF STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024
(₹ in Lakhs)

Particulars	3 months ended	3 months ended	3 months ended	Half-year ended	Half-year ended	Year ended
	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations (net)	5,856.78	4,276.87	5,181.71	10,133.65	9,023.54	20,918.02
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	130.92	(17.62)	123.31	113.30	(24.53)	869.85
Net Profit / (Loss) for the period (after Exceptional and/or Extraordinary items)	130.92	(17.62)	123.31	113.30	(24.53)	869.85
Net Profit / (Loss) after taxes, after extraordinary items	67.04	(44.42)	82.64	22.62	(40.91)	705.95
Total Comprehensive income for the period	60.69	(50.78)	79.13	9.91	(47.94)	677.31
Equity Share Capital	199.50	199.50	199.50	199.50	199.50	199.50
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in Balance Sheet of previous year)	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	18,828.11
Earnings per share (before extraordinary items) (of ₹ 2/- each)						
Basic and Diluted	0.68	(0.45)	0.83	0.23	(0.41)	7.08
Earnings per share (after extraordinary items) (of ₹ 2/- each)						
Basic and Diluted	0.68	(0.45)	0.83	0.23	(0.41)	7.08

Key standalone financial information is given below:

Particulars	3 months ended	3 months ended	3 months ended	Half-year ended	Half-year ended	Year ended
	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Income from Operations	377.62	314.13	326.63	691.75	628.82	1,253.72
Profit / (Loss) Before Tax	130.57	68.97	120.28	199.54	212.20	435.08
Profit / (Loss) After Tax	98.47	50.39	87.15	148.86	152.81	320.44
Total Comprehensive income for the period	97.42	49.34	88.01	146.76	154.53	316.23

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites.

NSE: https://nsearchives.nseindia.com/corporate/Smartlink_Results07112024_07112024134028.pdf
BSE: <https://www.bseindia.com/xml-data/corpfiling/AttachLive/2836371f-8352-4424-91e7-187f5d8e0cd4.pdf>

For and on behalf of the Board
K. R. Naik
Executive Chairman
DIN: 00002013

Place : Mumbai
Date : 7th November, 2024

Norican Group DISA INDIA LIMITED

Shaping Industry Regd. Office: World Trade Center, 6th Floor, Unit No. S-604 Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleswaram-Rajajinagar, Bangalore - 560055. Tel : +91 80 22496700. Fax : +91 80 2249 6750. E-mail: bangalore@noricangroup.com, www.disagroup.com
CIN No: L85110KA1984PLC006116

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2024
(Rs. in Million)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	3 months ended	Year to Date	Corresponding 3 months ended in the previous year	3 months ended	Year to Date	Corresponding 3 months ended in the previous year
	30.09.2024	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2024	30.09.2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Revenue from Operations	852.9	1,793.2	774.6	867.4	1,826.7	804.5
Net Profit / (Loss) for the period (Before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	167.5	368.6	132.2	168.9	374.3	136.7
Net Profit / (Loss) for the period (Before tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	167.5	368.6	106.7	168.9	374.3	111.2
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	123.9	272.6	79.6	124.9	276.8	83.1
Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	122.9	270.6	78.8	123.9	274.8	82.3
Equity Share Capital	14.5	14.5	14.5	14.5	14.5	14.5
Other Equity (excluding Revaluation reserve as shown in the Audited Balance Sheet as on year end)	—	—	—	—	—	—
Earnings Per Share (Face Value of Rs. 10/- each)						
Basic -Rs.	85.20	187.46	54.74	85.88	190.34	57.14
Diluted -Rs.	85.20	187.46	54.74	85.88	190.34	57.14

Notes:
1) The above Quarterly financial results is an extract of the detailed format of Quarter/Half year ended unaudited financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter / Half year ended financial results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the company website www.disagroup.com.

Place : Bengaluru
Date : November 7, 2024

For Disa India Limited
Lokesh Saxena
Managing Director

PRINCE PIPES AND FITTINGS LIMITED

Regd Off: Plot No 1, Honda Industrial Estate, Phase II, Honda Satari, Honda, Goa 403 530
Corp Off: 8th Floor, The Ruby, 29, Senapati Bapat Marg, (Tulsi Pipe Road), Dadar West, Mumbai 400028
Tel No.: 022-6602 2222 | Fax No.: 022 6602 2220 | Email id.: investor@princepipes.com
Website: www.princepipes.com | CIN: L26932GA1987PLC006287

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2024
Rs in million

Sr. No.	Particulars	Three months ended	Three months ended	Three months ended	Six Month Ended	Six Month Ended	Year ended
		30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Revenue from Operations	6,220.66	6,044.72	6,564.53	12,265.38	12,100.04	25,687.48
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	204.31	336.65	749.09	540.97	1,004.66	2,258.41
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	204.31	336.65	928.36	540.97	1,183.93	2,437.68
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	147.08	246.74	706.34	393.82	902.52	1,824.97
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	145.13	246.74	649.66	391.86	845.85	1,804.40
6.	Equity Share Capital (Face value of Rs 10/- each)	1,105.61	1,105.61	1,105.61	1,105.61	1,105.61	1,105.61
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited balance sheet of the previous year)						14,338.42
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic (excluding exceptional item)	1.33	2.23	5.18	3.56	6.95	14.88
	2. Basic (including exceptional item)	1.33	2.23	6.39	3.56	8.16	16.51
	3. Diluted(excluding exceptional item)	1.33	2.23	5.18	3.56	6.95	14.88
	4. Diluted (including exceptional item)	1.33	2.23	6.39	3.56	8.16	16.51

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of the standalone for the quarter and half year ended September 30, 2024, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024 is available on the Stock Exchange website www.bseindia.com, www.nseindia.com and Company's website www.princepipes.com.
2. The above results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 07.11.2024 and have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company.
3. The Company is primarily engaged in manufacturing and selling of pipes and fittings and allied products in India. It comprises of Pipes and Fittings, Bathware Sanitary and Faucet and allied products.
4. The legal matter between Company, Ruby Mills Limited and Mindset Estates Private Limited (Developer) has been amicably resolved and the corporate office situated at, The Ruby, Dadar Mumbai has now been registered in the name of the Company. Exceptional item for quarter and half year ended 30.9.23 represents net gain of INR 179.27 million towards settlement of above matter and it is based on the valuation report obtained by the Company.
5. The figures for the previous periods have been regrouped wherever necessary.

Date: November 07, 2024
Place: Mumbai

For and on behalf of Board
Prince Pipes and Fittings Limited
Sd/-
Jayant Shamji Chheda
Chairman & Managing Director
(DIN: 00013206)

राष्ट्रपती द्रौपदी मुर्मू यांचे दाबोळीवर स्वागत

आयएनएस 'विक्रान्त'च्या मोहिमांची जाणून घेतली माहिती



दाबोळी : आयएनएस हंस तळावर राष्ट्रपती द्रौपदी मुर्मू यांचे स्वागत करताना राज्यपाल पी. एस. श्रीधरन पिल्लई. सोबत मुख्यमंत्री डॉ. प्रमोद सावंत, शिष्टाचारमंत्री माविन गुदिन्हो, नौदल प्रमुख दिनेश त्रिपाठी.

प्रतिनिधी वास्को राष्ट्रपती द्रौपदी मुर्मू यांचे काल गुजराती सकाळी आयएनएस हंस तळावर दिल्लीहून आगमन झाले. यावेळी त्यांचे राज्यपाल पी. एस. श्रीधरन पिल्लई, मुख्यमंत्री डॉ. प्रमोद सावंत, शिष्टाचारमंत्री माविन गुदिन्हो यांनी स्वागत केले. दक्षिण गोव्याचे खासदार कॅप्टन विरियातो फर्नांडिस,

विरोधी पक्षनेते युरी आलेमाव, मुख्य सचिव डॉ. व्ही. कांडावेलू, नौदल प्रमुख अॅडमिरल दिनेश के. त्रिपाठी, जिन्हाधिकारी इन्ना क्लिंटन आदी उपस्थित होते. आयएनएस हंस नौदल तळावर राष्ट्रपती द्रौपदी मुर्मू यांना १५० जवानांनी सलामी दिली. दाबोळीतील स्वागतानंतर राष्ट्रपती कारवारमधील आयएनएस कदंबच्या सी बर्ड

तळाकडे रवाना झाल्या. तेथे त्यांनी स्वदेशी युवकनीका आयएनएस विक्रान्त जहाजाला भेट दिली आणि नौदलाच्या विविध मोहिमांची माहिती जाणून घेतली. पहाणीनंतर संस्थाकाळी त्या पुन्हा हवाईमार्गे दाबोळीच्या हंस तळावर उतरल्या व नंतर पाच वाजता त्या दिल्लीला रवाना झाल्या.

इको-सेन्सिटिव्ह झोन मॉनिटरिंग समितीवर पांडुरंग पाटील

प्रतिनिधी सांगे गोवा सरकारच्या पर्यावरण आणि हवामान बदल खात्याने सांगे तालुक्यातील रिवण येथील प्रगतशील शेतकरी पांडुरंग पाटील यांची राज्यस्तरीय इको-सेन्सिटिव्ह झोन मॉनिटरिंग समितीवर समुदायाशी संबंधित एक प्रतिनिधी म्हणून सदस्यपदी नियुक्ती केली आहे.

मुख्य सचिव अश्वथ असलेल्या या समितीचे अतिरिक्त प्रधान वनपाल (वन्यजीव आणि मुख्य वन्यजीव वॉर्डन) सदस्य सचिव असून त्यांच्यासह एकूण १६ सदस्य आहेत. या समितीवर सरकारी अधिकाऱ्यांच्या व्यतिरिक्त तीन बिगरशासकीय व्यक्तीची निवड करण्यात आली असून पांडुरंग पाटील यांच्यासह सावियो जे. ई. कुरेया

(एनजीओ प्रतिनिधी), डॉ. सचिन तेंडुलकर (पर्यावरण तज्ज्ञ) यांची सदस्य म्हणून नियुक्ती केली आहे. या समितीचा कार्यकाळ एका वर्षाचा आहे. पर्यावरण आणि हवामान बदल खात्याचे संचालक जॉन्सन बी. फर्नांडिस यांनी हा आदेश जारी केला आहे.



पहिला वाढदिवस

कु. अर्शिव (स्वीरत)

स्वप्नील पुजारी

विद्वलापूर, साखळी - गोवा

आनंदाचे हास्य तुझ्या ओठी सदैव राहू दे, सर्वांचे आशीर्वाद व शुभेच्छा तुला अखंड मिळू दे. तुला उत्तम आयुष्य-आयुष्य, समृद्धी लाभो. तुला पहिल्या वाढदिवसाच्या लाख-लाख शुभेच्छा!

पापा : स्वप्नील मां : सी. स्वरा पुजारी, आजोबा/आजी : पुंडलिक/सी. सविता पुजारी, काकी : श्रीमती श्रुतिका सूरज पुजारी, चाचा/चाची : तिर्थराज/सी. श्वेता पुजारी, आत्या : डॉ. सुफला पुजारी, चुलत बहीण/भाऊ : कु. बंशिका, श्रमण, श्लोक पुजारी आणि समस्त पुजारी कुटुंबीय.



गोवा सरकार

नागरी पुरवठा व ग्राहक व्यवहार खाते

बाईश तालुका, प्रारह, म्हापसा-गोवा

दूरध्वनी : ०८३२-२२६६७२० (फॅक्स) : २२६२२९०

ईमेल : csi-bardez.goa@nic.in

नं. सीएस/बीएआर/एफपीएस/२०२४/२७३

दिनांकित ०७/११/२०२४

जाहिरात

स्वस्त धान्य दुकान क्र. २६ एकोशी गाव पंचायतीच्या अधिकारक्षेत्रात, बाईश गोवा येथे पुन्हा उघडण्यासाठी अर्ज मागविण्यात येत आहेत. एकोशी, पोंबुर्फा बाईश गोवाच्या स्थानिक भागात राहणारे इच्छुक पक्षकार म्हणजे सुशिक्षित बेरोजगारांच्या सहकारी संस्था, नोंदणीकृत सहकारी संस्था, सुशिक्षित बेरोजगार, ग्रामपंचायत व नागरी स्थानिक संस्था, अनुसूचित जात/जमात, स्वातंत्र्यसैनिक, दुर्बलता असलेल्या व्यक्ती व अन्य ज्यांच्याकडे पी.डी.एस. वस्तू हाताळण्यासाठी व संचयन करण्यासाठी योग्य वास्तू आहे व जे स्वस्त धान्य दुकान चालविण्यात पुरेसे अनुभवी व आर्थिकदृष्ट्या सक्षम आहेत.

सहकारी संस्थांच्या बाबतीत बहुसंख्या सदस्य हे सुशिक्षित बेरोजगार असणे आवश्यक आहे व ते रोजगार विनिमय यांच्या सध्याच्या रजिस्टरवरती असले पाहिजेत व प्रत्येक सदस्याची वयमर्यादा १८ ते ४५ वर्षे अशी असावी.

सुशिक्षित बेरोजगार हे गोवा राज्यात कोणत्याही मान्यताप्राप्त शाळेतून एस.एस.सी.ई उत्तीर्ण पाहिजेत व ते रोजगार विनिमय यांच्या सध्याच्या रजिस्टरवरती पाहिजेत व प्रत्येक सदस्याची वयमर्यादा १८ ते ४५ वर्षे अशी असावी. त्याशिवाय तो/ती कोणत्याही अडथळापासून पूर्ण मुक्त असावी. कुटुंब या वा खेळणीसार वडील/आई/साथीदार, अविवाहित पुरुष/कन्या व अविवाहीत भाऊ/बहीण जी सध्या एकत्रित कुटुंबात राहतात त्यांच्याकडे गोवा राज्यात स्वस्त धान्य दुकान चालविण्याची अधिकृतता नसावी.

सदर अर्ज सहाय्यक संचालक नागरी पुरवठा व ग्राहक व्यवहार, म्हापसा, बाईश-गोवा यांच्या कार्यालयाकडे ०६.१२.२०२४ रोजी किंवा तत्पूर्वी पोचले पाहिजेत.

सक्षम प्राधिकरणाच्या मंजूरीने हे जारी करण्यात येत आहे.

सही / -

(राजोव आर. सावंत)

निरीक्षक नागरी पुरवठा व ग्राहक बाईश तालुका

डीआय/जाहिरात/१२८८/२०२४

गोवा सरकार

नागरी पुरवठा व ग्राहक व्यवहार खाते

बाईश तालुका, प्रारह, म्हापसा-गोवा

दूरध्वनी : ०८३२-२२६६७२० (फॅक्स) : २२६२२९०

ईमेल : csi-bardez.goa@nic.in

नं. सीएस/बीएआर/एफपीएस/२०२४/२७३

दिनांकित ०७/११/२०२४

जाहिरात

स्वस्त धान्य दुकान क्र. २६ एकोशी गाव पंचायतीच्या अधिकारक्षेत्रात, बाईश गोवा येथे पुन्हा उघडण्यासाठी अर्ज मागविण्यात येत आहेत. एकोशी, पोंबुर्फा बाईश गोवाच्या स्थानिक भागात राहणारे इच्छुक पक्षकार म्हणजे सुशिक्षित बेरोजगारांच्या सहकारी संस्था, नोंदणीकृत सहकारी संस्था, सुशिक्षित बेरोजगार, ग्रामपंचायत व नागरी स्थानिक संस्था, अनुसूचित जात/जमात, स्वातंत्र्यसैनिक, दुर्बलता असलेल्या व्यक्ती व अन्य ज्यांच्याकडे पी.डी.एस. वस्तू हाताळण्यासाठी व संचयन करण्यासाठी योग्य वास्तू आहे व जे स्वस्त धान्य दुकान चालविण्यात पुरेसे अनुभवी व आर्थिकदृष्ट्या सक्षम आहेत.

सहकारी संस्थांच्या बाबतीत बहुसंख्या सदस्य हे सुशिक्षित बेरोजगार असणे आवश्यक आहे व ते रोजगार विनिमय यांच्या सध्याच्या रजिस्टरवरती असले पाहिजेत व प्रत्येक सदस्याची वयमर्यादा १८ ते ४५ वर्षे अशी असावी.

सुशिक्षित बेरोजगार हे गोवा राज्यात कोणत्याही मान्यताप्राप्त शाळेतून एस.एस.सी.ई उत्तीर्ण पाहिजेत व ते रोजगार विनिमय यांच्या सध्याच्या रजिस्टरवरती पाहिजेत व प्रत्येक सदस्याची वयमर्यादा १८ ते ४५ वर्षे अशी असावी. त्याशिवाय तो/ती कोणत्याही अडथळापासून पूर्ण मुक्त असावी. कुटुंब या वा खेळणीसार वडील/आई/साथीदार, अविवाहित पुरुष/कन्या व अविवाहीत भाऊ/बहीण जी सध्या एकत्रित कुटुंबात राहतात त्यांच्याकडे गोवा राज्यात स्वस्त धान्य दुकान चालविण्याची अधिकृतता नसावी.

सदर अर्ज सहाय्यक संचालक नागरी पुरवठा व ग्राहक व्यवहार, म्हापसा, बाईश-गोवा यांच्या कार्यालयाकडे ०६.१२.२०२४ रोजी किंवा तत्पूर्वी पोचले पाहिजेत.

सक्षम प्राधिकरणाच्या मंजूरीने हे जारी करण्यात येत आहे.

सही / -

(राजोव आर. सावंत)

निरीक्षक नागरी पुरवठा व ग्राहक बाईश तालुका

डीआय/जाहिरात/१२८८/२०२४

राजबाग किनाऱ्यावरील ७ बेकायदा आस्थापनांवर कारवाई

पर्यटन खात्याकडून बांधकामे जमीनदोस्त, स्थानिकांवर उपासमारीची पाळी आणणारी कृती : स्थानिक नगरसेवकाची टीका

प्रतिनिधी काणकोण पर्यटन खात्याने नुकत्याच केलेल्या एका कारवाईत काणकोणच्या राजबाग किनाऱ्यावर उभारण्यात आलेली सात हंगामी आस्थापने पाडली या बेकायदेशीर बांधकामांमुळे पर्यावरणाला धोका आणि किनाऱ्याच्या नैसर्गिक वित्तारालाही अडथळा निर्माण होत होता, अशी कारणे ही बांधकामे पाडताना पर्यटन खात्याने समोर ठेवली आहेत.

दक्षिण विभागीय कार्यालयातील पर्यटन विभागाच्या पथकाचे ही कारवाई केली. या ठिकाणी येणारे देशी-विदेशी पर्यटक त्याचप्रमाणे स्थानिक रहिवाशांसाठी देखील किनारे सुंदर आणि आकर्षक करत राहतील, याची काळजी पर्यटन खाते घेत आहे. त्यामुळे ही कारवाई करण्यात आल्याचा खुलासा पर्यटन खात्याच्या अधिकाऱ्यांनी केला आहे. या किनाऱ्यावर उभारलेली सदर आस्थापने बेकायदेशीर असून ती हटविण्यात यावीत, अशी सूचना त्यांना आगाऊ देण्यात आली होती. किनाऱ्यावर केवळ हंगामी शॅम्सना पर्यटन खाते परवानगी देत असते. शहाळी विक्री, फळभाजी विक्री यांना पर्यटन खाते परवानगी देत नसते, अशी माहिती यावेळी पर्यटन खात्याच्या अधिकाऱ्यांनी दिली.

कारवाईबागे हॉटेल कंपनीचा हात : नगरसेवक दरम्यान, या किनाऱ्यावर मागच्या २० वर्षांपासून व्यवसाय करून आपला उदरनिर्वाह करणारा स्थानिक लोकांवर यामुळे उपासमारीची वेळ आल्याचा आरोप नगरसेवक गंधेश मडगावकर यांनी केला आहे. यात स्थानिक हॉटेल कंपनीचा हात असल्याचा आरोपही त्यांनी केला आहे. यासंबंधी सदर

हॉटेलच्या व्यवस्थापकीय संचालकाशी संपर्क साधण्याचा प्रयत्न केला असता ते उपलब्ध होऊ शकले नाहीत. तीन ते चार महिने या ठिकाणी व्यवसाय करणाऱ्या लोकांसंबंधी स्थानिक हॉटेल चालक पर्यटन खात्याकडे वारंवार तक्रारी करतात आणि त्यातूनच ही कारवाई केली आहे, असा दावा मडगावकर यांनी केला.

त्याचबरोबर कायद्याचे उल्लंघन करून रात्री-बेरात्री या ठिकाणी ध्वनी प्रदूषण चालू असते. किनाऱ्यावर कचरा टाकण्यात येतो. त्यावर कारवाई केली जात नाही. या ठिकाणाच्या बेकार युवकांना रोजगाराच्या संधी दिल्या जात नाहीत. त्यामुळे किनाऱ्यावर व्यवसाय करून स्थानिक बेकार युवक आपला उदरनिर्वाह करत आलेले आहेत. पण किनाऱ्यावर सुरू केलेले व्यवसायही जमीनदोस्त करण्यात येत असून त्यामुळे विलक्षण अडचण झालेली आहे, अशी कैफियत यावेळी स्थानिकांनी मांडली. यासंबंधी स्थानिक आमदार

कला अकादमी गोवा

५५ वी वरादी नाट्यस्पर्धा

१४ नोव्हेंबर २०२४-२५

सायं ७.०० वा

आजचे नाटक

“नाट्यस्पर्धा”

लेखक : वि. वा. शिरवाडकर

संस्था : बनारस स्पेटर्स क्लब

आलेम, राय - मडगाव

स्थळ : रविंद्र भवन, साखळी

प्रवेशिका शुल्क रु. १००/-

नाट्य प्रयोगाच्या स्थळी उपलब्ध

CHANGE OF NAME

I, Vina Pratap Naik, r/o. H.No. 575, (2) Near Gymnasium bldg., Haddim wada, Mardol, Ponda Goa has changed my name from **Veena B. Shirodkar** to **Vina Pratap Naik**. Hereafter in all my dealings and documents I will be known by name **Vina Pratap Naik**.

Sd/- Mrs. Geeta P. Kantak Advocate

GF-3, Ground Floor, 'B' Side Block, Anusaya Apartments, Opp. ITI College, Borda, Margao, Salcete, South Goa, Goa Tel: 0832-2735642

गोवा सरकार

वीज खाते विभाग-१०, फोंडा

(फक्त ई-निविदा पध्दतीने)

खालील निविदा जारी करण्यात आल्या आहेत व त्या इच्छुक फर्मच्या सहभागासाठी <https://eprocure.goa.gov.in> वरती प्रदर्शित करण्यात आल्या आहेत.

१. निविदा नं. ६ (२४-२५) विभाग-१०, फोंडाच्या अंतर्गत संपूर्ण मडकई औद्योगिक वसाहतीमध्ये भूमीगत केबलिंगद्वारे पथदोप वाहिन्या तसेच एलईडी फिक्चर्स पुरवठायेचे काम

कार्यकारी अभियंता-१०, फोंडा

स्थळ : फोंडा-गोवा

डिआय/जाहिरात/१२८५/२०२४

PRINCE®

PIPING SYSTEMS

प्रिन्स पाईप्स आणि फिटिंग लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्रमांक 1, होंडा इंडस्ट्रियल इस्टेट, फेज II, होंडा सत्तरी, होंडा, गोवा 403 530

कॉर्पोरेट कार्यालय: 8 वा मजला, द रुबी, 29, सेनापती बापट मार्ग, (तुलसी पाईप रोड), दादर पश्चिम, मुंबई 400028

दूरध्वनी क्रमांक: 022-6602 2222 | फॅक्स क्रमांक: 022 6602 2220

ईमेल आयडी: investor@princepipes.com | वेबसाईट: www.Princepipes.com

CIN : L26932GA1987PLC006287

सप्टेंबर 30, 2024 रोजी संपलेल्या त्रैमासिक अलेखापरीक्षित वित्तिय निष्कर्षाचा आराखडा

अ. क्र.	तपशील	समाप्तीचे तीन महिने 30.09.2024 अलेखापरीक्षित	समाप्तीचे तीन महिने 30.06.2024 अलेखापरीक्षित	समाप्तीचे तीन महिने 30.09.2023 अलेखापरीक्षित	समाप्तीचे सहा महिने 30.09.2024 अलेखापरीक्षित	समाप्तीचे सहा महिने 30.09.2023 अलेखापरीक्षित	वर्ष अखेर 31.03.2024 लेखापरीक्षित
1	प्रचालनातून महसूल	6,220.66	6,044.72	6,564.53	12,265.38	12,100.04	25,687.48
2	निव्वळ नफा/ (तोटा) कालावधीसाठी (कल्पू, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीसह)	204.31	336.65	749.09	540.97	1,004.66	2,258.41
3	कल्पूची कालावधीसाठी निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	204.31	336.65	928.36	540.97	1,183.93	2,437.68
4	कल्पशात कालावधीसाठी निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	147.08	246.74	706.34	393.82	902.52	1,824.97
5	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (या कालावधीसाठी नफा/ (तोटा) (कल्पशात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कल्पशात))	145.13	246.74	649.66	391.86	845.85	1,804.40
6	इक्विटी शेअर कॅपिटल (रु. 10/- चे दर्शनी मूल्य प्रत्येकी)	1,105.61	1,105.61	1,105.61	1,105.61	1,105.61	1,105.61
7	मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबाबत दर्शविलेल्या प्रमाणे सखीव (पुनर्मुल्यांकन सखीव वगळून)						14,338.42
8	प्रति शेअर कमाई (प्रत्येकी रु. 10/-) (चातू आणि बंद केलेल्या ऑपरेशनसाठी) -						
	1. मूलभूत (रु. मध्ये) (अपवादात्मक बाबी वगळून):	1.33	2.23	5.18	3.56	6.95	14.88
	2. मूलभूत (रु. मध्ये) (अपवादात्मक बाबीसह):	1.33	2.23	6.39	3.56	8.16	16.51
	3. सौम्यीकृत केलेले (रु. मध्ये) (अपवादात्मक बाबी वगळून):	1.33	2.23	5.18	3.56	6.95	14.88
	4. सौम्यीकृत केलेले (रु. मध्ये) (अपवादात्मक बाबीसह):	1.33	2.23	6.39	3.56	8.16	16.51

१) सेबी (लिरिटेड ऑफिशियल सॅट) नियमावली 2015 च्या नियम 33 अंतर्गत 30 सप्टेंबर 2024 रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वर्षासाठी एफमेव आराखड्याच्या तपशिलवार नमुना आहे. 30 सप्टेंबर 2024 रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वर्षासाठी निष्कर्षाचा तपशिलवार आराखडा स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.princepipe.com वर देखील उपलब्ध आहे.

२) उपरोक्त निकालाचे समीक्षण करण्यात आले आहे आणि संचालक मंडळाने त्यांच्या 07.11.2024 रोजी झालेल्या सभेमध्ये त्यास संमती दिली आहे आणि कंपनीच्या संवैधानिक लेखा परीक्षकांचे सहीकरण करण्यात आले आहे.

३) कंपनी भारतमध्ये पाईप्स आणि फिटिंग आणि सहउत्पादने यांची निर्मिती आणि विक्री यामध्ये प्रामुख्याने गुंतली आहे यामध्ये पाईप्स आणि फिटिंग बांध वेअर सॅन्टिरी आणि फॉरेट आणि सहाय्यक उत्पादने यांचा समावेश आहे.

४) कंपनी, रुबी मिल्स लिमिटेड आणि मांडूसेट इस्टेट प्रॉपर्टी लिमिटेड (विकासक) यांच्या दख्यानचा विवाह परस्पर संमतीने सोडविण्यात आला आहे आणि दि. रुबी, दादर, मुंबई येथील नोंदणीकृत कार्यालय कंपनीचा नावे नोंद करण्यात आले आहे. 30.09.23 रोजी संपलेल्या वर्षासाठी अपवादात्मक बाबी उपरोक्त प्रकरणातील तडजोड म्हणून आयएनआर 179.27 दशलक्ष वा निव्वळ नफा दर्शवतात आणि हे कंपनीने प्राप्त झालेल्या मुल्यांकन अहवालाच्या आधारे आहे.

५) गत कालावधीसाठी आकडे आवश्यक तेथे पुनर्मतीत करण्यात आले आहेत.

दिनांक : नोव्हेंबर 07, 2024

स्थळ : मुंबई

प्रिन्स पाईप्स आणि फिटिंग लिमिटेड
बोर्डच्या वतीने आणि त्यांच्या करिता

सही/ - जयंत शामजी डेंडा
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
(DIN: 00013206)